
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ
ΑΔΑ: ΨΚΖΙΟΡ1Υ-53Χ

ΦΕΚ 3896/τ.Β/24-10-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη 22 Οκτωβρίου 2019

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 8121
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠ. ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΝΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

---------------------
Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
TELEFAX : 23510 - 74900
Πληροφ.: Τ.Τελιογλανίδου
Τηλ.23510–46472
E – mail : gonitel@damt.gov.gr

ΠΡΟΣ: Εθνικό Τυπογραφείο
Καποδιστρίου 34
Τ.Κ. 10432 Αθήνα

ΚΟΙΝ: Δήμο Κατερίνης

ΘΕΜΑ:«Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχων σε υπαλλήλους του Δήμου Κατερίνης»

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ

΄Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/04-06-2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/07-06-2010) «Νέα

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του ΠΔ.142/23-12-2010(ΦΕΚ 235/τ.Α’/27-12-2010 «Οργανισμός της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 2 της παρ. 2 του Ν. 344/1976(ΦΕΚ143A’) ΄΄περί
ληξιαρχικών πράξεων΄΄.

4. Την αριθμ. 127080/57510/14-12-2010 (ΦΕΚ 1984/τ.Β’/22-12-2010) απόφαση του
Υπουργού Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «περί
Υποδιαίρεσης ληξιαρχικής περιφέρειας Δήμων που συνιστώνται από συνένωση
Ο.Τ.Α. σύμφωνα με τονν.3852/2010».

5. Την αριθμ. 127080/57510/εγκ. 65/21-12-2010 εγκύκλιο του Υπουργείου
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

6. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47 /τ.Α’/2015)
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και
Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.»

7. Την αριθ.14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ΄/26-05-2017) (ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-
ΗΜΞ) Υπουργική Απόφαση περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη
Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης.

8. Την αριθμ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/Β/07-06-2017) «Ανάθεση άσκησης
αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Μακεδονίας Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και
εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους προϊσταμένους των οργανικών
μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης».



9. Την αριθ. 41035/07-10-2019 απόφαση του Δημάρχου Κατερίνης, με την οποία

προτείνεται για ανάθεση καθηκόντων ληξιάρχων σε υπαλλήλους του Δήμου.

10.Την από ΔΥ/04-10-2019 βεβαίωση Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Κατερίνης

Αποφασίζουμε

1. Αναθέτουμε καθήκοντα Ληξιάρχου της Υποδιαιρεμένης Ληξιαρχικής
Περιφέρειας (Δημοτικής Ενότητας) Κατερίνης του Δήμου Κατερίνης, στην
τακτική υπάλληλο του Δήμου, Μαρία Σωπιάδου του Βασιλείου, κλάδου ΔΕ
Διοικητικών Γραμματέων, με βαθμό Α’.

2. Αναθέτουμε καθήκοντα Ληξιάρχου της Υποδιαιρεμένης Ληξιαρχικής
Περιφέρειας (Δημοτικής Ενότητας) Κορινού του Δήμου Κατερίνης, στον
τακτικό υπάλληλο του Δήμου, Ιωάννη Καστανιώτη του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ
Διοικητικού, με βαθμό Α’.

3. Αναθέτουμε καθήκοντα Ληξιάρχου της Υποδιαιρεμένης Ληξιαρχικής
Περιφέρειας (Δημοτικής Ενότητας) Ελαφίνας του Δήμου Κατερίνης, στην
τακτική υπάλληλο του Δήμου, Ευαγγελία Μπαρμπαγεωργοπούλου του
Δημητρίου, κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, με βαθμό Α’.

4. Αναθέτουμε καθήκοντα Ληξιάρχου της Υποδιαιρεμένης Ληξιαρχικής
Περιφέρειας (Δημοτικής Ενότητας) Παραλίας του Δήμου Κατερίνης, στην
τακτική υπάλληλο του Δήμου, Χριστίνα Σταματάκη του Νικολάου, κλάδου ΔΕ
Διοικητικών Γραμματέων, με βαθμό Γ’.

5. Αναθέτουμε καθήκοντα Ληξιάρχου της Υποδιαιρεμένης Ληξιαρχικής
Περιφέρειας (Δημοτικής Ενότητας) Πέτρας του Δήμου Κατερίνης, στην
υπάλληλο ΙΔΑΧ του Δήμου, Παρθένα Κωνσταντινίδου του Ιωάννη,
ειδικότητας ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, με βαθμό Α’.

6. Αναθέτουμε καθήκοντα Ληξιάρχου της Υποδιαιρεμένης Ληξιαρχικής
Περιφέρειας (Δημοτικής Ενότητας) Πιερίων του Δήμου Κατερίνης, στον
τακτικό υπάλληλο του Δήμου, Οδυσσέα Γραμματικό του Ιωάννη, κλάδου ΔΕ
Διοικητικών Γραμματέων, με βαθμό Α’.

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης, σύμφωνα

με το άρθρο 2 παρ. 2  του Ν. 344/76(ΦΕΚ 143Α΄).-

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Μακεδονίας – Θράκης
H Προϊσταμένη Τμήματος
Τοπ.Αυτ/σης και ΝΠ Θεσ/νίκης

Σουλτάνα  Τσελέντη


